

# Peter Østberg Holding ApS

Nyager 4, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 38 42 99 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

---

Peter Østberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Østberg Holding ApS Nyager 4 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 38 42 99 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Østberg
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele, investeringsaktivitet og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 18.728 mod 30.364 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.270</b>	<b>23.705</b>
Andre finansielle indtægter	24.000	6.663
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.728</b>	<b>30.364</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>18.728</b>	<b>30.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	0	30.364
Disponeret fra overført resultat	<u>-116.272</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.728</b>	<b>30.364</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>75.000</u></b>	<b><u>75.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		600.000	600.000
Tilgodehavender i alt		<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Likvide beholdninger		<u>248.132</u>	<u>229.402</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>848.132</u></b>	<b><u>829.402</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>923.132</u></b>	<b><u>904.402</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	729.016	845.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>914.016</u></b>	<b><u>895.289</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.063	9.062
Anden gæld	53	51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.116</u>	<u>9.113</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.116</u></b>	<b><u>9.113</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>923.132</u></b>	<b><u>904.402</u></b>

- 1 Antal beskæftigede
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	845.289	0	895.289
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.272	135.000	18.728
	<b>50.000</b>	<b>729.017</b>	<b>135.000</b>	<b>914.017</b>

## Noter

---

2024

2023

**1. Antal beskæftigede**

Selskabet har i lighed med tidligere ikke haft ansatte udover direktionen, som er ulønnet.

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**3. Eventualposter**

Ingen.
